صـورت زیرزمیـن )پارکینـگ اشـتراکی( + طبقـه همکـف )واحدهـای 
تجـاری و ورودی طبقـات مسـکونی( + ۲ طبقه مسـکونی بـالای آن )هر 
طبقـه دو واحـد( احـداث شـده اسـت و قدمتی در حـدود ۴۰ سـال دارد. 
مسـاحت آپارتمان مورد ارزیابی )طبقه اول ـ واحد سـمت جنوبی( طبق 
مفاد مندرج در سند مالکیت ۱۴۵.۲۰ مترمربع )صد و چهل و پنج متر 
و بیسـت دسـیمترمربع( اسـت. سـاختمان بـدون آسانسـور می‌باشـد ـ 
آپارتمان مورد ارزیابی دارای پارکینگ مشاعی بوده و دارای انشعابات آب 
و بـرق )مجـزی( و گاز )اشـتراکی( اسـت ـ آپارتمـان دارای دو اتـاق + هال 
)پذیرایی( + آشـپزخانه با کابینت MDF + سـرویس بهداشـتی و حمام